Com base nos elementos e documentos constantes no 

processo de compras e considerando a adjudicação do objeto 
pelo Pregoeiro, HOMOLOGO em 23/12/2022, os lotes 01 e 02 a 
favor da empresa GREEN TEX QUIMICA, CNPJ 04.973.218/0001-
83, primeira classificada na disputa dos lotes, no valor total 
de R$ 152.250,00 (cento e cinquenta e dois mil e duzentos e 
cinquenta reais).

O processo está à disposição para vistas aos interessados.
-Pregão Presencial nº09/2022
Processo de Compras nº2522/2022
Objeto: Lavagem de veículos da Autarquia.
Com base nos elementos e documentos constantes no 

processo de compras e considerando a adjudicação dos lotes 
pelo Pregoeiro, HOMOLOGO em 23/12/2022, os lotes 01, 02, 
03 e 04 a favor da empresa LUIZ ANTONIO AGIESSI LTDA, 
CNPJ 17.834.296/0001-49, primeira classificada na disputa dos 
lotes, no valor total de R$ 83.160,00 (oitenta e três mil cento e 
sessenta reais).

Os processos estão à disposição para vistas aos interessados.
Engº. Walter Gasi-Presidente / Autoridade Competente
Comissão Julgadora de Licitações
Comunicado de abertura de Propostas
-Tomada de Preços n° 12/2022
Processo de Compras n° 1630/2022

[...]

“Contratação de empresa especializada em emprei-

tada global para EXECUÇÃO DE IMPLANTAÇÃO E TROCA DE 
ILUMINAÇÃO PUBLICA, TORRE DE PEDRA/SP.

Despacho: Adjudico e homologo os termos da Tomada de 
Preço nº 06/2022, a empresa BM BUSINESS LTDA – valor global 
de R$ 256.995,21 (duzentos e cinquenta e seis mil, novecentos e 
noventa e cinco reais e vinte e um centavos), autorizando desde 
já providências para continuidade do processo

Data despacho: 29 de dezembro de 2022.
Torre de Pedra, 05 de janeiro de 2022.
Ciro Luiz Pedroso
Prefeito Municipal

TRABIJU

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU

[...]

BANCO DO BRASIL S.A., cujo objeto é a contratação de insti-
tuição financeira para prestação de serviços especializados por 
mais 12 (doze) meses, contados a partir de 15/01/2023, com 
aplicação do reajuste de 6,4601%, passando o valor total do 
contrato para R$ 303.423,00 (trezentos e três mil, quatrocentos 
e vinte e três reais), com fundamento no Art. 57, II e § 2º, da Lei